ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

PORTARIA Nº P/1.099/2024, de 01 de abril de 2.024.

Publicado o presente ato em:JS?
-n.....w

"CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES AO
SERVIDOR JAQUES MURIEL OLIVEIRA KUNZ"

. A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO
BRANCO-SC., usando das atribuições que a Lei lhe confere e na
fonna do Artigo 67 da Lei Complementar nº 00 J /9 J de 18 de
dezembro de 1991,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Conceder férias regulamentares ao Servidor Jaques
Muriel Oliveira Kunz, ocupante do Cargo da Categoria Funcional de Médico, Nível 15,
Referencia "A", da Tabela VI, 20 horas semanais, Cargos de Provimento Efetivo, Grupo
Ocupacional SAL - Serviços de Saúde, com vencimentos na Tabela VII, do Quadro Pennanente
de Pessoal, da Lei Complementar nº00l/91 de 18 de dezembro de 1.991, filiado ao Regime Geral
de Previdência Social.

Período de Aquisição:
Período de Gozo:
Retorno ao Trabalho:

13/03/2.023 à 12/03/2.024
01/04/2.024 à 30/04/2.024
01/05/2.024.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Centro Administrativo Municipal de Presidente Castello Branco -
SC, em 01 de abril de 2.024.

IV~ 'uo- k )'O lÀA
NEIVA KLEEMANN TONIELO

Prefeita Municipal

Publicada a presente Portaria em 01/04/2.024, na fo da Lei Orgânica Municipal.

Secret' o un • • ai de Administração,
Planejamento e Finanças.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}